別記第１号様式（第４条第１項）

君津市中小企業等一時支援金交付申請書

年　　月　　日
　君津市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所  在  地
申請者　名　　　称
[bookmark: _GoBack]代表者氏名

　君津市中小企業等一時支援金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	フリガナ

	名称（屋号）

	主たる事業所
所在地

	資本金（又は出資金）

	法人番号

	業種

	常時雇用する
従業員数

	担当者
	所属

	フリガナ

	氏名

	電話番号

	メールアドレス